
T r o p i c o  C o n t i n e n t a l  C o m f o r t
Kontinentální postele

ČESKÁ VÝROBA MATRACÍ A POSTELÍ

34.990 Kč
- 5.000 Kč

29.990 kč
UVEDENÁ CENA PLATÍ PRO BAREVNOU PALETU CLASSIC A ROZMĚRY

180x200; 160x200; 140x200 CM. VÍCE ROZMĚRŮ V CENÍKU
NA ZADNÍ STRANĚ LETÁKU.

NA PŘÁNÍ PRODLOUŽENÉ I ATYPICKÉ ROZMĚRY.

puredesign | 270 G/M
2

WWW.MATRACETROPICO.CZ

62 cm pohodlí.

topper visco 6 cm

tašková pružinová matrace 19 cm

bonell pružina v základně 27 cm

MASIVNÍ DŘEVĚNÉ NOŽIČKY 10 cm

TRADIČNÍ ČESKÁ KVALITA

PRO SPÁNEK BEZ KOMPROMISŮ.

PRO VÁŠ KOMFORT A OSOBITÝ STYL.

masivní dřevěný rám.

zvolte barvu/nohy/design čela.

NOVINKA
V BARVÁCH

PUREDESIGNnew age style
AKCE

VISCO

AKCE PROBÍHÁ OD 1. 3. 2016 DO ODVOLÁNÍ. CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH.
AKČNÍ ZBOŽÍ POUZE V UVEDENÝCH ROZMĚRECH A DEZÉNECH.

ILUSTRAČNÍ FOTO - VŽDY ŽÁDEJTE VZORNÍK LÁTEK PŘI VÝBĚRU BAREVNÉ VARIANTY!
TISKOVÉ CHYBY A ZMĚNY V AKCI VYHRAZENY.

čelo HILLS
Čelo moderního střihu s kónickým

provedením. Robustní a přitom decentní,
s možností volby potahové látky.

rozměry čela: Výška 116 cm
Tloušťka 16 cm nahoře, 6 cm dole

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY: DLE ŠÍŘKY LŮŽKA

čelo CUBE čelo CITY
Moderní čelo s jednoduchým,

nadčasovým designem. Masivní
konstrukce. Možnost volbY

potahové látky. rozměry čela:
Výška 114 cm; Tloušťka 10 cm

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY: DLE ŠÍŘKY LŮŽKA

vysoké kontinentální čelo, které
nevyjde z módy. Decentní prošití,

MAJESTÁTNÍ vzhled. Možnost volby
potahové látky. rozměry čela:
Výška 125 cm. Tloušťka 12 cm

DOSTUPNÉ ŠÍŘKY: DLE ŠÍŘKY LŮŽKA;
PŘESAH ČELA NA KAŽDÉ STRANĚ CCA 3 CM;

např. 186 cm (pro lůžko šíře 180 cm)

FAMILY
BUK

10 CM

ORIGINAL
DUB

10 CM

SELECT
DUB

10 CM

PRAKTICKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR S VYKLÁPĚNÍM
Z DLOUHÉ ČELNÍ STRANY. ROZMĚRY:

VÝŠKA CCA 45 CM, HLOUBKA 43 CM.
DOSTUPNÉ ŠÍŘKY: 120/140/160/180/200 CM.

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA - ŽÁDEJTE CENÍK.
VOLITELNÁ POTAHOVÁ LÁTKA A NOŽIČKY
pro snadné SLADění otomanu S vaší

NOVOU KONTINENTÁLNÍ POSTELÍ TROPICO.

VÁŠ PRODEJCE:

NOVINKA

V BARVÁCH

PUREDESIGN

new age style

ORANGE | ORANŽOVÁ GREY| ŠEDÁ

BLACK | ČERNÁ BEIGE | BÉŽOVÁ

VIOLET | FIALOVÁ BABY BLUE | MODRÁ

BROWN | HNĚDÁ GREEN | ZELENÁ

RED | ČERVENÁ TURQUOISE | TYRKYSOVÁ

AKCE

STYLOVÉ BARVY

classic
classic style

ČESKÁ VÝROBA MATRACÍ A POSTELÍ

MASIVNÍ NOŽIČKY
vyrobeny z dřevěného masivu - dub nebo buk.

všechny nožičky jsou opatřeny ocelovým
závitem pro snadné, rychlé a pevné přichyceník

ke kontinentální posteli. každá postel má 8 nožiček.

AKČNÍ CENÍK

200 x 200     43.390 KČ - 6.100 KČ 37.290 KČ
180 X 200 | 160 X 200 | 140 X 200  34.990 Kč -5.000 kč 29.990 kč
120 X 200     30.990 Kč -4.400 kč 26.590 kč
100 X 200     24.890 Kč -3.500 kč 21.390 kč
  90 X 200 | 80 x 200    21.690 Kč -3.000 kč 18.690 kč 

NOVINKA

V BARVÁCH

PUREDESIGN

new age style

AKCE

STYLOVÉ BARVY

classic
classic style

PURE DESIGN - BAREVNÉ
(BLACK, ORANGE, GREY, BEIGE, VIOLET, BABY BLUE, BROWN, GREEN, RED, TURQUIOISE)

CLASSIC - TRADIČNÍ PROVEDENÍ LÁTEK (ANTRACIT, PAPYRUS, CAMEL)

POSTELÍ TROPICO CONTINENTAL COMFORT - ceny uvedeny za komplet (ZÁKLADNA, MATRACE, TOPPER, ČELO DLE VÝBĚRU, ČALOUNĚNÍ),
CENY bez otomanu. atypické rozměry lůžek: +20% K NEJBLIŽŠÍMU VĚTŠÍMU ROZMĚRU. PRODLOUŽENÍ DO 220 CM + 20% K ZÁKLADNÍMU
TYPICKÉMU, RESPEKTIVE K CENĚ ZVÝŠENÉ (V PŘÍPADĚ ATYPICKÉHO PROVEDENÍ).

VE VŠECH ŠÍŘÍCH
(120; 140; 160; 180 X 200):

11.990 KČ    -2.000 KČ      9.990 Kč

OTOMAN - VE VŠECH BARVÁCH

15  LET S VÁMI

ANTRACIT| ANTRACITOVÁ

CAMEL| BARVA POUŠTĚ

PAPYRUS| PŘÍRODNÍ

Tropico
Continental
Comfort
KLASIKA A STYL

CLASSIC | 270 G/M
2

200 x 200     43.390 KČ
180 X 200 | 160 X 200 | 140 X 200  34.990 Kč
120 X 200     30.990 Kč
100 X 200     24.890 Kč
  90 X 200 | 80 x 200    21.690 Kč

A K C E

A K C E

OTOMAN



Vrchní matrace - Topper. Kombinuje
VISCO pěnu s paměťovým efektem
a pružnou flexiFOAM

®

 pěnu. Splňuje
nejvyšší požadavky na komfort
spánku a snadnou údržbu. Potah je
pratelný, S KLIMATIZAČNÍ VRSTVOU. 

ŘADA CLASSIC: TOPPER COMFORT CLARUS
SNĚHOVĚ BÍLÝ, DVOJDÍLNÝ, PRATELNÝ.

ŘADA PUREDESIGN: TOPPER TENCEL CNC
S PŘÍRODNÍMI VLÁKNY, BÍLÝ, DVOJDÍLNÝ,
MODERNÍ DESIGN PROŠÍVÁNÍ, PRATELNÝ.

Nosná matrace s jádrem
s taštičkovými pružinami,
uspořádanými do 7 zón.
Komfort pro hluboký spánek
a vynikající podporu páteře.

Spodní matrace s roznášecí vrstvou pružin
systému Bonell. Přirozená tuhost, odolnost
a rozložení tlaku. Důležitý stavební prvek komfortu.

Masivní dřevěný rám s vyztuženou konstrukcí. Dodává
lůžku konstrukční tuhost a je zárukou dlouhé životnosti.

Volitelná látka vysoké pevnosti a dokonalého dílenského
zpracování. Potahové látky jsou vyrobeny z několika vrstev
Z kombinace bavlny/a polyesterového/POLYPROPYLENOVÉHO vlákna.
Odolné a houževnaté čalounění dokonale izoluje a chrání konstrukci lůžka.
SPLŇUJE POŽADAVKY DOMÁCÍHO I UBYTOVACÍHO POUŽITÍ . VYBERTE SI ZE ŠIROKÉ NABÍDKY.

60 °C

27

19

6

co je uvnitř, jak TO funguje? DÍKY 
ČEMU je Postel ÚŽASNĚ pohodlná?

topper/Vrchní matrace VISCO-FLEXI
Umocňuje nezaměnitelný pocit komfortu a zážitek z hlubokého spánku na kontinentálních postelích Original Box 
Bed. Sendvičová konstrukce s vysokou vzdušností, pratelným potahem a nejvyšším možným ortopedickým komfor-
tem jádra. Strana z VISCO pěny je opatřena masážní profilací. Druhá strana z pružné flexi pěny má rovnou masivní 
plochu. Potah je snímatelný, OPATŘENÝ ZIPEM A 2- DÍLNOU KONSTRUKCÍ PRO SNADNOU MANIPULACI. pratelný DO 60 °C.

Nosná matrace PRUŽINA POCKET
Luxusní taštičková matrace. Jednotlivé pružiny jsou uloženy v textilních pouzdrech. Každá pružina reaguje 
samostatně, čímž je zajištěno perfektní rozložení tlaku, podpora těla při všech režimech spánku (na boku, na 
zádech, ...) a efektivní podpora páteře. Rozdělena je do 7 zón s rozdílnou tuhostí a dynamikou.

Spodní matrace PRUŽINA BONELL
Systém pružin Bonell se střední tuhostí konstrukce a tloušťkou drátu 2,2 mm při čtyřech závitech pružiny. 
Ideálně roznáší tlak absorbovaný nosnou zónovou matrací. Zároveň dodávají celé konstrukci přirozenou tuhost, 
odrazovou pružnost, spolu se vzdušností a dlouhou životností.

Nosný rám MASIVNÍ DŘEVO
Robustní dřevěná konstrukce. Poskytuje stabilitu, pocit bezpečí a díky velké výšce je zárukou snadného vstávání.

ČESKÁ VÝROBA MATRACÍ A POSTELÍ CO JE TO KONTINENTÁLNÍ POSTEL?
JE TO především pohodlí. KAŽDÁ VRSTVA KONTINENTÁLNÍ POSTELE JE O SPÁNKU - JSOU TO PRAKTICKY 3 PERFEKTNĚ VYLADĚNÉ MATRACE 
NAD SEBOU. VŠE JE ZASAZENO V MASIVNÍM DŘEVĚNÉM RÁMU A POTAŽENO PRVOTŘÍDNÍ LÁTKOU S VOLITELNÝM DEZÉNEM. JINÝMI SLOVY - 
Jsou to luxusní vysoká kontinentální lůžka střední tuhosti a velké variability. Najdete je ve všech čtyř- a pětihvězdičko-
vých hotelech po celém světě (JSOU TÉŽ ZNÁMÉ POD NÁZVEM „BOX-SPRING“, „BOX BED“, „AMERICKÉ SPANÍ“, ATD.).

Kontinentální postel TROPICO je vybavena 7-zónovou oboustrannou matrací, která poskytuje správné uložení páteře 
během spánku. Prvotřídní vrchní matrace (Topper) zajišťuje pocit měkkosti, při současném zachování optimální pružnosti. 

správné spojení PEČLIVĚ VYBRANÝCH MATERIÁLŮ, FUNKČNÍCH vrstev, velká výška A V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ OSOBITÝ VZHLED jsou tím, 
čím si Vás kontinentální lůžko získá na první ulehnutí. Světový trend, ČESKÁ VÝROBA A švédská technologie.

Správné podepření celého těla zajišťují zóny tuhosti, začleněné do konstrukce našich matrací. 
Kontinentální lůžka Tropico mají tuhost rozdělenou do 7 zón pro zajištění vysokého spánkového 
komfortu a nejvyšší možné podpory páteře ve všech polohách.

Moderní styl i oblíbená klasika
Tropico Continental Comfort


